
SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 
200,916 trati Plzeň - Zatec"
Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1416/2021/FLO 
ISPROFOND: 5423520052

a

„Společnost SMP -  Firesta, Plzeň - Zatec"

Kontaktní adresa sídla společnosti: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00 
Bankovní spojení:................................. .....................
jejímž jménem jedná v rozsahu zplnomocnění obsaženém ve společenské smlouvě Ing. Jan 
Freudl, místopředseda představenstva SMP CZ, a.s. a Ing. Pavel Kameník, člen 
představenstva SMP CZ, a.s.

SPRÁVCE/SPOLEČNÍK 1:
SMP CZ, a.s.
se sídlem: Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00 
IČO: 27195147, DIČ: CZ27195147
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka oddíl B, vložka 9654,
zastoupena: Ing. Jan Freudl, místopředseda představenstva SMP CZ, a.s. a Ing. Pavel 
Kameník, člen představenstva SMP CZ, a.s.

Korespondenční adresa:
Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00

Dodatek č. 1 ke stavbě „Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň - Zatec" 1/4



SPOLEČNÍK 2:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka oddíl B, vložka 2144, 
zastoupena: Ing. Pavel Borek, člen představenstva 
Korespondenční adresa:
Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 10

Korespondenční adresa:
SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, Praha 4, 140 00

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: společníka 1: 1ZHS210009 

společníka 2: 26/2021

2/4 Dodatek č. 1 ke stavbě „Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň - Zatec"



SPRÁVA
ŽE L E Z N IC

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je:

1) Jmenování Správce stavby, kterým se upřesňuje údaj uvedený v Příloze k nabídce, která 
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

2) Schválení veškerých úkonů a to zejména pokynů, které byly učiněny panem Ing. Petrem 
Žákovcem, v době kdy nebyl adekvátně ustanoven do funkce Správce stavby.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy o dílo 
uzavřené dne 1. 4. 2021, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1416/2021/FLO, číslo smlouvy 
Zhotovitele: společník 1: 1ZHS210009 a společník 2: 26/2021 (též jako „Smlouva") takto:

1)

-  ruší se stávající znění odstavce 1.1.2.4 Smluvní dokumentace - Přílohy k nabídce, která tvoří 
nedílnou součást smlouvy:

1.1.2.4 Jméno (název) a adresa Správce stavby 

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

a nahrazuje se textem v tomto znění:

1.1.2.4 Jméno (název) a adresa Správce stavby:

Ing. .................... ................................................................................................ .  
.....................................................................................................................................
. . .............................................

2)
Smluvní strany se dohodly, že všechna právní jednání, a to zejména pokyny dosud vydané panem 
I..............................ve věci stavby „Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň - Žatec" 
shodně považují za právní jednání (zejm. pokyny) Správce stavby a schvalují je.

II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Osoby uzavírající tento dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 1, spolu s tímto dodatkem v registru smluv.

Dodatek č. 1 ke stavbě „Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň - Žatec" 3/4



4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

02. 11.2021 14:54
Po dep sán o elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb

náměstek generálního ředitele 
Správa železnic, státní organizace

Datum: 2021.10.25 16:02:37 
+ 02 ' 00 '

Ing. Jan Freudl

místopředseda představenstva 
SMP CZ, a.s.

Datum: 2021.10.26 08:51:32 +02'00'

Ing. Pavel Kameník

člen představenstva 
SMP CZ, a.s.

Datum: 2021.10.25 
14:12:02 +02'00'

Ing. Pavel Bořek

člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

4/4 Dodatek č. 1 ke stavbě „Rekonstrukce mostu v km 200,916 trati Plzeň -  Žatec"


		2021-11-02T15:07:21+0000




